
 

 
СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 169. 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 30 мая 2016 г.   № 7/30  
г. Сысерть 

 

О составе контрольно-ревизионной службы при окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации Каменск-Уральского 

одномандатного избирательного округа № 169. 

 

 

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, а 

также для осуществления контроля за целевым расходованием денежных 

средств, выделенных избирательным комиссиям, за источниками 

поступления, правильным учетом и использованием денежных средств 

избирательных фондов, для проверки финансовых отчетов кандидатов, а 

также для организации проверок достоверности представленных 

кандидатами сведений об имуществе, о доходах и об их источниках, 

руководствуясь статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального 

закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

«Положением о Контрольно-ревизионной службе при окружной 



избирательной комиссии Каменск-Уральского одномандатного 

избирательного округа № 169 по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» (далее – 

Положение), утвержденного решением Сысертской районной 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации Каменск-Уральского 

одномандатного избирательного округа № 169 (далее – Сысертская районная 

территориальная избирательная комиссия) от 12.мая 2016 г. № 6/28, 

Сысертская районная территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации Каменск-Уральского 

одномандатного избирательного округа № 169 (приложение 1). 

2. Назначить руководителем Контрольно-ревизионной службы при 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации Каменск-Уральского 

одномандатного избирательного округа № 169 заместителя председателя 

комиссии Хлебникова Вячеслава Владимировича. 

3. Назначить заместителем руководителя Контрольно-ревизионной 

службы при окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

Каменск-Уральского одномандатного избирательного округа № 169 члена 

комиссии с правом решающего голоса Метелеву Елену Борисовну. 

4. Определить, что состав Контрольно-ревизионной службы при 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации Каменск-Уральского 

одномандатного избирательного округа № 169 будет дополнен лицами, 



представленными органами и организациями, указанными в п. 2.2. 

Положения. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

6. Разместить настоящее решение на сайте Сысертской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Хлебникова В.В., заместителя председателя Сысертской районной 

территориальной избирательной комиссии.  

 

 

Председатель 

Сысертской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

  

 

 

М.Б. Бобров 

     

Секретарь 

Сысертской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

  

 

 

О.М. Макарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению Сысертской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 30.05.2016 г. № 7/30 

 

СОСТАВ 

Контрольно-ревизионной службы при окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации Каменск-Уральского одномандатного 

избирательного округа № 169 (далее – КРС). 

 

 Руководитель КРС: 

1 Хлебников Вячеслав 

Владимирович 

Заместитель председателя Сысертской 

районной территориальной 

избирательной комиссии. 
 Заместитель руководителя КРС: 

2 Метелева Елена Борисовна Член Сысертской районной 

территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса. 

 Члены КРС: 

3 Балакирев Геннадий Борисович Член Сысертской районной 

территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса. 

4 Бобров Максим Борисович Председатель Сысертской районной 

территориальной избирательной 

комиссии. 

5 Гетманец Наталья 

Владимировна 

Член Сысертской районной 

территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса. 

6 Печерских Денис Павлович Член Сысертской районной 

территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса. 

7 Сурин Максим Александрович Член Сысертской районной 

территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса. 

 

 

 

 

 
 


